PYTANIA I ODPOWIEDZI

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
Szczecinek, dnia 28.07.2016 r.

ul. Kościuszki 38

78-400  Szczecinek


Do wszystkich Wykonawców


Nr sprawy 14/2016


Nr ogłoszenia BZP 139285-2016


z dnia 15-07-2016 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie Szpitalowi w Szczecinku Spółka z o.o.   
 długoterminowego kredytu inwestycyjnego na zakup nieruchomości w kwocie   
 1.360.000,00 PLN.

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Zwracamy się  z prośbą o udostępnienie danych finansowych za rok 2013, obejmujących pełne sprawozdanie finansowe (wprowadzenie, bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale, rachunek przepływów pieniężnych, dodatkowe informacje i objaśnienia) oraz opinię i raport biegłego rewidenta za rok 2013 i 2015,  
- udostępniamy jako załączniki do odpowiedzi,

a także udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
Pytanie 1:
Czy w ramach działalności Szpitala został wprowadzony plan naprawczy lub restrukturyzacyjny?  

W razie udzielenia odpowiedzi twierdzącej, prosimy o udostępnienie powyższej dokumentacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, został wprowadzony wewnętrzny program naprawczy – udostępniamy jako
                       załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie następujących informacji:

a) aktualnej liczby łóżek, 

b) aktualnej liczby zatrudnionych pracowników, z wyszczególnieniem liczby lekarzy,

c) ilości hospitalizowanych pacjentów w 2014 r. i 2015 r.

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 3:
Prosimy o udostępnienie listy inwestycji przeprowadzonych w ostatnich 5 latach, z uwzględnieniem wartości inwestycji oraz krótkiego opisu.

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 4:
Prosimy o udostępnienie listy planowanych inwestycji, z uwzględnieniem wartości inwestycji, planowanej daty rozpoczęcia i ukończenia, a także krótkiego opisu.

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 5:
Prosimy o udostepnienie struktury należności i zobowiązań przeterminowanych (stan na 31/12/2015 lub nowsze dane) – wg podziału do 30 dni, 30-90 dni, 90-180  dni, 180-270 dni, 270-360 dni, powyżej 360 dni. 

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 6:
Prosimy o przedstawienie informacji dot. nadwykonań, tj. :

a) wysokość nadwykonań za rok 2015,   

b) wysokość nierozliczonych nadwykonań z lat poprzednich,

c) aktualne roszczenia sporne z NFZ (kwota roszczeń wraz z informacją za jaki okres czasu),

d) w jaki sposób dokonane zostały rozliczenia z tytułu nadwykonań z NFZ w poprzednich latach      (ugoda, sprawa sądowa).

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 7:
Prosimy o przedstawienie informacji o posiadanych zobowiązaniach finansowych (kredyt/pożyczka/leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne) z uwzględnieniem informacji wskazanych w poniższej tabeli:  
	Zestawienie posiadanych zobowiązań kredyt/pożyczka/leasing z uwzględnieniem:

	L.P.
	Rodzaj produktu (kredyt, pożyczka, leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne)
	Podmiot udzielający finansowania
	Kwota udzielonego finansowania
	Kwota pozostała do spłaty
	Okres pozostały do spłaty
	Wysokość miesięcznej raty
	Zabezpieczenie

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 8:
Prosimy o udostępnienie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2013, 2014 i 2015.

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 9:
Jeśli w uchwale o zatwierdzeniu sprawozdania brak jest informacji o sposobie pokrycia straty prosimy o udzielenie takiej informacji.

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 10:
Prosimy o udostępnienie realizacji planu finansowego za rok 2014 i 2015. 

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 11:
Prosimy o udostępnienie zestawienia dotyczących ugód, aktualnie toczących się spraw sądowych oraz postepowań egzekucyjnych. 

Odpowiedź:
Zamawiający: udostępniamy jako załącznik do odpowiedzi 

Pytanie 12:
Prosimy o informację czy Zamawiający terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i US?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak  
Pytanie 13:
Czy Zamawiający zawarł z ZUS lub US ugodę w przedmiocie spłaty zaległych zobowiązań?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie 

Pytanie 14:
W razie udzielenia odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie, prosimy o wskazanie warunków zawartej ugody ze wskazaniem okresu jej obowiązywania, wartości rat oraz terminowości jej wykonywania. 

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 14/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
 ul. Kościuszki 38  

                      78-400  Szczecinek
